

## KEPUTUSAN WALI KOTA PAGAR ALAM NOMOR 246 TAHUN 2022 TENTANG

## PENETAPAN SMA NEGERI 03 KOTA PAGAR ALAM SEBAGAI PESERTA LOMBA KELUARGA SADAR HUKUM TINGKAT PROVINSI SUMATERA SELATAN TAHUN 2022

## WALI KOTA PAGAR ALAM,

- Menimbang: a. bahwa Berdasarkan Surat Edaran Gubernur Sumatera Selatan Nomor 008/ SE/ II/ 2022 tanggal 31 Januari 2022 tentang Lomba Keluarga Sadar Hukum Bagi Pelajar Sekolah Lanjutan Tingkat Atas Tingkat Provinsi Sumatera Selatan Tahun 2022;
  - b. bahwa Pemerintah Kota Pagar Alam telah melaksanakan Lomba Keluarga Sadar Hukum tingkat kota pada tanggal 17 Oktober 2022 dan memiliki pemenang/ juara I tingkat kota yang akan menjadi peserta Lomba Keluarga Sadar Hukum tingkat Provinsi Sumatera Selatan Tahun 2022;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a dan b di atas maka perlu ditetapkan Keputusan Wali Kota Pagar Alam tentang Penetapan SMA Negeri 03 Kota Pagar Alam Sebagai Peserta Lomba Keluarga Sadar Hukum Tingkat Provinsi Sumatera Selatan Tahun 2022.
- Mengingat
- : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pembentukan Kota Pagar Alam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 88 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4115);
  - Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
     Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
     Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antar Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Repubglik Indonesia Nomor 6757);

- 3. Perat7uran Daerah Kota Pagar Alam Nomor 5 Tahun 2022 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Pagar Alam Tahun Angaran 2022 (Lembaran Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2022 Nomor 5);
- 4. Peraturan Wali Kota Pagar Alam Nomor 31 Tahun 2022 tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Pagar Alam Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2022).

## **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

**KESATU** 

: SMA Negeri 03 Kota Pagar Alam sebagai Peserta Lomba Keluarga Sadar Hukium Kota Pagar Alam Tahun Anggaran 2022, dengan Pendamping, Pembina dan Peserta Sebagai Berikut;

Pendamping

: Panitia Lomba Keluarga Sadar Hukum Tingkat Kota

Pembina

: Dwi Febriani Syamsani, S.H.

Peserta

: 1. Muhammad Ibnu Akbar

2. Erlangga Daffa Haqqi

3. Sophia Rahmah Siregar

4. Yesti Okta Ramandayani

5. Davina

**KEDUA** 

: Pelaksanaan lomba keluarga sadar hukum tingkat provinsi dilaksanakan sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan ooleh panitia lomba tingkat provinsi; KETIGA

: Peserta Lomba bersama pendamping dan pembina akan mengikuti lomba tingkat provinsi mewakili Kota Pagar Alam hingga selesai perlombaan;

**KEMPAT** 

: Pendamping dan Pembina melaksanakan pembinaan terhadap peserta lomba sebelum pelaksanaan lomba;

**KELIMA** 

: Segala biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada Perubahan Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2022.

**KEENAM** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pagar Alam

Pada tanggal \*\* OF four 2022

WALIKOTA PAGAR ALAM

dto

ALPIAN MASKONI